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Grgnningen ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Grgnningen ApS
Grenningen 13
4220 Korsar

CVR-nr.: 3244 37 02
Regnskabsar: 1. januar - 31. december
Direktion Hans Jgrgen Klode
Pengeinstitut Jyske Bank
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Grgnningen ApS

LEDELSESPATEGNING

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for
Grgnningen ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Arsrapporten, der ikke er revideret, afleegges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven. Direktionen anser
betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2021.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Korsgr, den / 2022

Direktion

Hans Jagrgen Klode

Generalforsamlingen har besluttet, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal revideres.
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Grgnningen ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere ar bestaet af at eje aktier og anparter i andre
selskaber samt hermed beslagtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke veret enkeltstaende begivenheder i
regnskabsaret, som er af sa vaesentlig karakter, at det kreever omtale i ledelsesberetningen.

Avrets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Side 5



Grgnningen ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT
Arsregnskabet for Grgnningen ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

RESULTATOPGYJRELSEN
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab pa
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende verdipapirer, geld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditldn samt tilleg og godtgerelser under
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtegtsfares i det regnskabsar, hvor udbyttet
deklareres.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestér af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgarelsen
med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel veardi. Verdien
reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsaret indregnes som en serskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Likvider
Likvide midler bestar af bankindestaender.

Side 6



Grgnningen ApS

RESULTATOPGYRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

2020
2021 kr. 1000
Andre eksterne 0mkoStNINGEr...........ccvvviirirereceeee e -8.125 -8
BRUTTORESULTAT ..ottt -8.125 -8
Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver ..................... 0 0
DRIFTSRESULTAT ..ottt -8.125 -8
Andre finansielle INAtEGLEr ... 6.611 8
Andre finansielle omKoStNINGEr ........c.cccevivvieie v, -228 0
RESULTAT FOR SKAT ..ot -1.742 0
ARETS RESULTAT ..ottt -1.742 0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsaret ...........cccoceevevevreeeeiveeenenn, 114.400 113
OVerfart reSUltat ..........ccocvveiiriieceee s -116.142 -113

DISPONERET T ALT .o -1.742 0
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Grgnningen ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

Andre tilgodehavender ...

TilgOdeNAVENTEY ..o

Likvide beholdninger ...

OMSAETNINGSAKTIVER........ccoiiiieiee e

AKTIVER
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2021

474.956

474.956

25.968

500.924

500.924

2020
kr. 1000

589

589

27

616

616



Grgnningen ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

Virksomhedskapital............ccocoviiiiiiiiic
OVerfart reSUItat ..o
Forslag til udbytte for regnskabSaret..............cccoevevevevererererevenen.

1 EGENKAPITAL ..o

Leverandgre
Selskabsskat
Anden geeld
Geld til virk

r af varer og tjenesteydelser .........ccovvvvveieveinennn,

somhedsdeltagere og ledelse...........ccccovveiiiininnnn

Kortfristede geaeldsforpligtelSer ...,

GALDSFO

PASSIVER

RPLIGTELSER. ...
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2021
125.000
240.524
114.400

479.924

6.000

15.000

21.000

21.000

500.924

2020
kr. 1000

125
357
113

595

[l elie]

15

21

21

616



Grgnningen ApS

1  Egenkapital

Virksomhedskapital...............
Overfort resultat ....................
Forslag til udbytte for

regnskabsaret...............co.cv.....

NOTER
Forslag til
resultatdisponeri-

Primo  Udbetalt udbytte ng Ultimo
125.000 0 0 125.000
356.666 0 -116.142 240.524
113.000 -113.000 114.400 114.400
594.666 -113.000 -1.742 479.924
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